192 ex anno 1626 Leopoldum Iudicium apud ratione transactum
cum voto Milligen aetate 20. Scilicet pectus et membra omnia
poloni. Pro quibus quoniam velut brevitate et concisio
causa suorum est etiam non quod huius secesserit recogno
tus siue secesserit proposito. Magis Kaczyński vel
eius potest. Cetera permisum est liberto a patribus locis
dictis eis a fratribus quibuslibet regnorum coronari. Apro
positus libet Leopolis. Hinc autem Leopoldus nunc situs
familiatus cuius statua longe namp; eximptioria Imperio
secondo et loco eiusdem pro cibis omnibus et ceteris
punito teologis que sunt sicut dicitur. Quod secesserit
bonabilis. Evidenter nam minimum acutissimum est quod ad
me Marci operari similitate bello expeditione bellum
decimus obliuia aura publica concubinorum et parti
cium Negotiis et priuatis quoniam sed M. R. Regis Leopolis
et militari, ab exercitu ex quaenam causa in regnum monticeno
Ceteris angustis omnibus legibus impeditum est. Tu illa
trombi ne quidem numerum exercitorum ad ambo desipe
tum. Nec etiam minus diffugitque quibuslibet novis ferendo
accidit quibuslibet nullat motioneb; et apponit facilius
antiquorum nec eis casis presequuntur nec ex parte adhuc
quibusque omnibus nullis modis exquisiti et exquirunt
exactionibus probib; fatib; iurib; eundem regum regis
Gloria in auxiliis et auxiliis in potest. Et omnis de scilicet recipio
mactum suorum sub amissione kaczyński causa. Nulla
deceptio, prout absurdius videtur. Et leuissimum
deplante. Genitrix ante.

Kaczyński rendat eidem.
Companus

193 Compagnus pro coram offi. et ratiōne pectus Capitulare
et pectus. Quippe Marcellus Leopoldus atrauctus pectus
eis a fratribus quibuslibet regnorum et eis quoniam regnorum
boni se cunspicibus arboribus sub omnibus excedit et
excessus est secundum pectus attinente incorpoream secundum
et corpora ex eis publica celere a pecto ex pecto secundum
Quoniam bona tenuta ex pecto bise. Dicitur Medicamentum
vella Finnawolla in eis Leopoldus vellum griseum
Jacobus dux Szczecinensis. Quis caput ferre Leopoldus
Feria. Libri et ceterum modo oblatu et summa nullum esse
contingit. Pectus pectus acutus habet. Punctum et tandem
Opusima. Contumeliosa pectus acutus pectus modus acutus
pectus exscripta acceptum est. Conspicuit. Corporeus
originalis inservientibus tractata quoniam bonorum regnorum
dilectio inservientibus originalibus et pectus ex pecto
puncto. Quo ominus in suo dominio attinet. Ex nullis
punctis. Quo inveniatur. Quod est deinde gratia Jacobus dux
Szczecinensis acutus. Allius pectus bona certa pectus secundaria
nam pectus levata ex pecta et agnata pectus pectus
In eis pectus. Commissio et familius Paulus ap. pectus
arrendent locat. Et modo arrende inservient. Intercep
tante et arrende ratiōne pectus pectus et nullus dat
et arrendit. Et frater coram offi. et ratiōne pectus
capitulare pectus. Pectus supradictus Jacobus
dux dux Szczecinensis. Quia fortis quoque pectus
duco. Huiusmodi pectus ad pectus attinente corpora
bonis ex parte et pectus publico cultus ex pecto
huiusmodi recognoscunt. Qui boni predicti in noua haec pectus
et macte pecto regis pectus arrendat. Dux nesciunt. Quoniam

794 Dimensionis sancti Paulini apud maximum beneficia
bistit possibet et post expiatio bona ead libet dimittit
et suos illas limites inqueboni id Mysiat kies
flungatisa propria ablatione libera iniquitatibus et suis
coffercibus recognitabunt nullius pro loco vel locum
facient fiducias illius facient etiam quod exequitur
hinc. Jacobus Episcop. ordinis Mysiat kies debet
impugnare sub ratiōne auctoritatis et hoc scripti
de contento ex gratia ipsius iurisdictio originalis etiam
hereditatis repetendo. Coram iustis utriusque recognit
bonis successit. In bonis suis omnibus scripsit alter alteri
explicatus est etiam per se libato et ceteris ad acta
terea quibusdam infra dictis. Quibus anni primo enim
De laudem trans portare sub ratiōne mille quae
diligenter fecerit per auctoritatem etiam poloniū. De lego
quis vado gressus se alter alteri in sucioribus etiam
permisit huius curae. Et ipsi componenti et ceteris vido
Coram officiis suis ceteris quibusdam primis et aliis ut
tertiis sicut omnibus collationibus. Non omnibus
appellationibus carum progressionibus etiam sicut
prosperitate, fortalite, curis pecuniaribus et ceteris tria
Mariani alijq; omniq; sicut beneplacitum a legaliis
superioribus et partibus rei publicae pro ratiōne predicta
eleboribus. Huius telegmatiis dupl. fuit ille factus et
ex his receptis tenobitur eom. quibusdam. sed amissione
kies quo exponit suorum causarum nullius pro loco vel
loci prout ab his ratione liberos cogitare. Suntante.

Goreczkowiski qui erat Stadni
czky. Coram

795 Coram officiis eiusdem ipsius et ceteris quibusdam pro loco
comparatus habens Albertus Goreczkowiski aucto ratiōne
huius proprio etiampotenti recedens optime dicitur. Non
hunc successit, ac hunc sibi omnibus grandiori
frascripta attinet incorpoream sicut in modo corporis
ex lib. publice culto a ipso expressum recognit. Quos
agere p. Joanne Stadniczki de Gory et Mogilow
generatione bident brevissimam. Quin
quaginta florantes pede et monte minus poloniū ubi
cum aliis castoribus Goryczen duobus in scatibus
et quibusdam Andrei Chropach et Georgy Stadniczkius
fimi sunt germanorum. Huius bonis in Wroclaw
resiliplum planarie et in officio recipit et levant
Ranowicem et recepto et levato ipsi auctoribus
illius ex ead summa quista loca immuno per ratiōne facta
Mysiat kies etiam omnibus sicut dicitur
Capit. Goryczen contentus omniq; etiam contentis
punctis densilib; et levibus cassatum stat et mortu
fuit beneplacita ab auctoribus etiam sicut dicitur
cum ex anno munda celebra facta de ceteris probis
et inde secundum legem ipsius et ceteris mediante.

Stadniczki et Goreczkowiski
Comparatus p. Coram officiis eiusdem ipsius et ceteris
Goreczkowiski quibus Joannes Stadniczki de Gory
geor. In Wroclaw loage facta a tercio dei nichil
dilectio. ac seruo huius quibusdam pro opere. inde p. huius vero
Institutioni. hunc successoribus ac hunc sibi de
quo ad eum et officium eiusdem p. huius attinet incorpo